
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 079/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear os cidadãos abaixo relacionados para, sob 

a presidência do primeiro, compor a comissão de Concurso Público, que será 

responsável pelo acompanhamento e supervisão dos trabalhos de realização do 

concurso público ora em andamento nesta Prefeitura Municipal, conforme Edital de 

Concurso Público n.º 01/2012: CASSIANO MARLON DA SILVA, RG n.º 8.062.561-8/PR, 

SILVIA DOMINGUES, RG n.º 6.816.736-1/PR e ROSILEI RODRIGUES COUTINHO, RG n.º 

5.175.492-1/PR. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 09 de maio de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


